
220228_zm.odkrywkowa 

 

 

UCHWAŁA NR …/…/2022 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia … … 2022 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego 
w dzielnicy Łagisza u zbiegu ulic Świerczewskiego i Odkrywkowej, przyjętego uchwałą Nr LIII/950/2010 Rady 

Miejskiej Będzina z dnia 31 maja 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 
r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Będzina 

Rada Miejska Będzina 

stwierdzając, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu 
położonego w dzielnicy Łagisza u zbiegu ulic Świerczewskiego i Odkrywkowej, przyjętego uchwałą Nr 
LIII/950/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 31 maja 2010 roku nie narusza ustaleń "Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina", które zostało przyjęte uchwałą Nr XLII/398/2013 Rady 
Miejskiej Będzina z dnia 30 września 2013 r., 

  uchwala: 
zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w 
dzielnicy Łagisza u zbiegu ulic Świerczewskiego i Odkrywkowej, przyjętego uchwałą Nr LIII/950/2010 Rady 
Miejskiej Będzina z dnia 31 maja 2010 roku, zwaną dalej "zmianą planu". 

Rozdział 1 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Zmiana planu dotyczy terenów, dla których zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/258/2021 z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Rada Miejska Będzina przystąpiła do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy Łagisza u zbiegu ulic Świerczewskiego i 
Odkrywkowej, przyjętego uchwałą Nr LIII/950/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 31 maja 2010 roku, w 
granicach określonych na załączniku graficznym nr 1 oraz załączniku nr 2 dane przestrzenne. 

2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 – w skali 1:1000, zwany dalej "rysunkiem zmiany 
planu". 

3. Załącznikami do uchwały są: 
1) załącznik nr 1 – rysunek zmiany planu; 
2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Będzina o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu 

zmiany planu; 
3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Będzina o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z 

zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 
4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 2. 1. W uchwale Nr LIII/950/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 31 maja 2010 roku w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy Łagisza u zbiegu 
ulic Świerczewskiego i Odkrywkowej zmianie podlega rysunek planu w zakresie przebiegu nieprzekraczalnej 
linii zabudowy na terenie 1.P-U. 

 

Rozdział 2 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 


